
 

Uchwała nr 11/2020 

 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 05.03.2020 r. 

 

w sprawie: upoważnienia zarządów kół do zamykania zbiorników wodnych  

na czas rozgrywania zawodów wędkarskich 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

  

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Upoważnia zarządy kół do zamykania powierzonych im, do prowadzenia gospodarki 

rybacko-wędkarskiej w imieniu Okręgu PZW w Katowicach, zbiorników wodnych, na czas  

rozgrywania zawodów wędkarskich. Upoważnienie dotyczy: zawodów jedno i dwudniowych, 

oraz karpiowych mistrzostw kół i klubów (działających przy kołach)  

rozgrywanych zgodnie            z przepisami Zasad Organizacji Sportu Wędkarskiego – część 

II.10, organizowanych przez zarządy kół, jak również udostępniania akwenów do rozegrania 

zawodów przez inne koła. Informacje o rozgrywanych zawodach muszą być zamieszczone na 

tablicach ogłoszeń oraz stronach internetowych kół z wyprzedzeniem co najmniej 5 dniowym.  

§ 2 

Upoważnienie nie dotyczy: 

 zawodów komercyjnych organizowanych przez koła, 

 łowisk: Kanał Dwory, Wisła w Jankowicach, Odra w Kędzierzynie Koźlu Rogach,                  

na których rezerwacje, na rozegranie zawodów, prowadzi Okręg. 

§ 3 

Zawody na wodach znajdujących się w obwodach rybackich wymagają powiadomienia, 

poprzez Okręg, właściwego RZGW z minimum 30 dniowym wyprzedzeniem. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza zarządom kół .  

§ 5 

Traci moc uchwała nr 39/2016 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 

19.05.2016 r. w sprawie: upoważnienia zarządów kół do podejmowania uchwał                                 

o rozgrywaniu zawodów wędkarskich. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 7 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

Wiceprezes ZO ds. Sportu                                                        Prezes ZO  

                                                                                                                                                                                    

    Bogusław Kossowski                                                      Mirosław Iwański 


